3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Черемушки

РЕШЕНИЕ

21.06.2018 № 9/1 ПРОЕКТ
Об избрании главы муниципального округа Черемушки
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 14 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьей 10 Устава муниципального округа Черемушки, Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Избрать главой муниципального округа Черемушки   _________ФИО.

2. Депутату __________ФИО_______, избранного главой муниципального округа Черемушки, не позже чем в пятидневный срок со дня избрания представить Совету депутатов копию приказа (иного документа) об освобождении от обязанностей, не совместимых с осуществлением полномочий главы муниципального округа на постоянной основе, либо копию документа, удостоверяющего, что было подано заявление об освобождении от указанных обязанностей.

3. Депутату __________ФИО_______, избранного главой муниципального округа Черемушки, на основании настоящего решения издать соответствующее распоряжение о вступлении в должность.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального округа Черемушки